PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От    10.09.2015                                                                                                   № 233/79
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения от 12.12.2014 № 194/63   «Об утверждении бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

Рассмотрев внесенный главой муниципального образования Бавленское сельское поселение проект решения Совета народных депутатов  Бавленского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения от 12.12.2014 № 194/63 «Об утверждении  бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение, Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных Бавленского сельского поселения от 12.12.2014 № 194/63 «Об утверждении бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (далее - решение Совета):
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2015 год со следующими основными характеристиками:

1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета в сумме 12542,9 тыс. рублей;
2) общий объём расходов бюджета в сумме 13075,3 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета поселения 532,4 тыс. рублей;
4) верхний предел муниципального долга на 1 января 2016 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей»;
2. Внести следующие изменения в пункт 21:
2.1. В подпункте 1) цифры «8167,6» заменить цифрами «8276,1».
3. Внести следующие изменения в приложение № 3 к решению Совета:
3.1. По коду классификации 00020000000000000000 «Безвозмездные поступления» цифры «7928,1» заменить цифрами «8028,1»;
3.2. По коду классификации 00020200000000000000 «Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» цифры «8176,1» заменить цифрами «8276,1»;
3.3. По коду классификации 00020204000000000151 «Иные межбюджетные трансферты» цифры «304,3» заменить цифрами «404,3»;
3.4. Строки:
	000
	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	254,3

	000
	2 02 04999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	254,3

	000
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	254,3

	903
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	254,3

	в том числе:

	903
	2 02 04999 10 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельских поселений из бюджета муниципального района на обеспечение сбалансированности бюджетов
	254,3

изложить в следующей редакции:

	000
	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	354,3

	000
	2 02 04999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	354,3

	000
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	354,3

	903
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	354,3

	в том числе:

	903
	2 02 04999 10 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельских поселений из бюджета муниципального района на обеспечение сбалансированности бюджетов
	354,3

3.5. По строке «ВСЕГО ДОХОДОВ» цифры «12442,9» заменить цифрами «12542,9».
4. Внести следующие изменения в приложение № 5 к решению Совета:
4.1. По строке «Общегосударственные вопросы» цифры «6927,6» заменить цифрами «6926,7»;
4.2. По строке «Другие общегосударственные вопросы» цифры «3886,6» заменить цифрами «3885,7»;
4.3. По строке «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифры «1073,4» заменить цифрами «1174,3»;
4.4. По строке «Благоустройство» цифры «774,6» заменить цифрами «875,5»;
4.5. По строке «ИТОГО» цифры «12975,3» заменить цифрами «13075,3».

5. Внести следующие изменения в приложение № 7 к решению Совета:
5.1. По строке «Общегосударственные вопросы» «6927,6» заменить цифрами «6926,7»;
5.2. По строке «Другие общегосударственные вопросы» цифры «3886,6» заменить цифрами «3885,6»;
5.3. По строке «Непрограммные расходы органов исполнительной власти» цифры «3886,6» заменить цифрами «3885,6»;
5.4. По строке «Обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений в сфере административно-хозяйственного обеспечения» цифры «2776,3» заменить цифрами «2625,3»;
5.5. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифры «1292,1» заменить цифрами «1141,1»;
5.6. По строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» цифры «1292,1» заменить цифрами «1141,1»;
5.7. По строке «Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности» цифры «800,5» заменить цифрами «900,5»;
5.8. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифры «776,3» заменить цифрами «876,3»;
5.9. По строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» цифры «776,3» заменить цифрами «876,3»;
5.10. По строке «Расходы на  оплату услуг редакциям газет за опубликование информации» цифры «62,6» заменить цифрами «112,6»;
5.11. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифры «62,6» заменить цифрами «112,6»;
5.12. По строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» цифры «62,6» заменить цифрами «112,6»;
5.13. По строке «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифры «1073,4» заменить цифрами «1174,3»;
5.14. По строке «Благоустройство» цифры «774,6» заменить цифрами «875,5»;
5.15. По строке «Непрограммные расходы органов исполнительной власти» цифры «759,6» заменить цифрами «860,5»;
5.16. По строке «Расходы на уличное освещение» цифры «692,2» заменить цифрами «793,1»;
5.17. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифры «692,2» заменить цифрами «793,1»;
5.18. По строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» цифры «692,2» заменить цифрами «793,1»;
5.19. По строке «ИТОГО» цифры «12975,3» заменить цифрами «13075,3».

6. Внести следующие изменения в приложение № 9 к решению Совета:
6.1. Строку:
	Администрация Бавленского сельского поселения Кольчугинского района Владимирской области - всего
	903

	12 911,8

	Общегосударственные вопросы
	903
	0100

	6 864,4

изложить в следующей редакции:

	Администрация Бавленского сельского поселения Кольчугинского района Владимирской области - всего
	903

	13 012,1

	Общегосударственные вопросы
	903
	0100

	6 863,5

6.2. Строки:
	Другие общегосударственные вопросы
	903
	0113

	3 886,6

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	903
	0113
	9900000

	3 886,6

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений в сфере административно-хозяйственного обеспечения
	903
	0113
	9990559

	2 776,3

изложить в следующей редакции:
	Другие общегосударственные вопросы
	903
	0113

	3 885,6

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	903
	0113
	9900000

	3 885,6

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений в сфере административно-хозяйственного обеспечения
	903
	0113
	9990559

	2 625,3

6.3. Строки:
	Закупка товаров, работ т услуг для государственных (муниципальных) нужд
	903
	0113
	9990559
	200
	1 292,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0113
	9990559
	240
	1 292,1

изложить в следующей редакции:
	Закупка товаров, работ т услуг для государственных (муниципальных) нужд
	903
	0113
	9990559
	200
	1 141,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0113
	9990559
	240
	1 141,1

6.4. Строки:
	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности
	903
	0113
	9992703

	800,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	903
	0113
	9992703
	200
	776,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0113
	9992703
	240
	776,3

изложить в следующей редакции:
	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности
	903
	0113
	9992703

	900,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	903
	0113
	9992703
	200
	876,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0113
	9992703
	240
	876,3

6.5. Строки:
	Расходы на  оплату услуг редакциям газет за опубликование информации
	903
	0113
	9992708

	62,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	903
	0113
	9992708
	200
	62,6

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0113
	9992708
	240
	62,6

изложить в следующей редакции:
	Расходы на  оплату услуг редакциям газет за опубликование информации
	903
	0113
	9992708

	112,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	903
	0113
	9992708
	200
	112,6

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0113
	9992708
	240
	112,6

6.6. Строки:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	903
	0500

	1 073,4

изложить в следующей редакции:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	903
	0500

	1 174,3

6.7. Строки:
	Благоустройство
	903
	0500

	774,6

изложить в следующей редакции:
	Благоустройство
	903
	0500

	875,5

6.8. Строки:
	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	903
	0503
	9900000

	759,6

	Расходы на уличное освещение
	903
	0503
	9992715

	692,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	903
	0503
	9992715
	200
	692,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0503
	9992715
	240
	692,2

изложить в следующей редакции:
	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	903
	0503
	9900000

	860,5

	Расходы на уличное освещение
	903
	0503
	9992715

	793,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	903
	0503
	9992715
	200
	793,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0503
	9992715
	240
	793,1

6.9. По строке «ИТОГО» цифры «12975,3» заменить цифрами «13075,3».
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Бавленского

сельского поселения

	 В.Г. Иванов